QuartaFeira, 14 de Dezembro de 2022  Edição nº 265

QuartaFeira

14 de Dezembro de 2022

Edição nº 265

PREFEITURA MUNICIPAL DE MAETINGA

GABINETE DA PREFEITA

Praça Naomar Alcântara, 41, Centro – Maetinga – Bahia – CEP 46.255-000
Telefone: (77) 3472-2137      e-mail: gabinete@maetinga.ba.gov.br

PORTARIA Nº 59, DE 12 DE DEZEMBRO DE 2022.

"Nomeia Comissão com a finalidade

específica de proceder ao levantamento

patrimonial e financeiro da Prefeitura

Municipal, no encerramento do exercício de

2022 e dá outras providências."

A PREFEITA MUNICIPAL DE MAETINGA, ESTADO DA BAHIA, no uso de suas

atribuições legais e para fins de direito,

RESOLVE:

Art. 1° - Nomear uma Comissão com a finalidade específica de proceder ao

levantamento Patrimonial e Financeiro para fins de prestação de contas no

encerramento do exercício de 2022, especialmente o levantamento dos valores

em caixa e banco desta Prefeitura Municipal composta dos seguintes membros:

1 - CARLOS CARRILHO CAMPOS - Presidente

2 - RENAN ROCHA AGUIAR - Membro

3 – EDILSON LUIS DE GODEZ - Membro

Art. 2° - Depois de cumprida a missão, elaborar o respectivo Termo de

Conferência de Caixa e Banco e o Inventário Patrimonial do Exercício de 2022

que deverão ser assinados por todos os membros da Comissão.

Art. 3° Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação, revogando se as

disposições em contrário.

Gabinete da Prefeita Municipal de Maetinga, Bahia, 12 de dezembro de 2022.

ALINE COSTA AGUIAR SILVEIRA

Prefeita Municipal

		2022-12-14T18:09:19-0300
	VITÓRIA DA CONQUISTA
	PUBLICAÇÃO